
 
A.B. 23/73 
 
 
A.B. Besluit: 1e Wijziging Begroting 2023  
 
 
Het Algemeen Bestuur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerking Vastgoedinformatie, Heffing 
en Waardebepaling (SVHW); 
 
Gelezen het voorstel van het Dagelijks Bestuur van 13 september 2023 (A.B. 23/70) 
 
 

Besluit: 
 

 
1. De reactie op de ingediende zienswijzen vast te stellen (A.B. 23/76); 
2. De 1e wijziging Begroting 2023 versie 1.0 vast te stellen (A.B. 23/75). 

 
 
 
Aldus vastgesteld op 13 september 2023 in het Algemeen Bestuur SVHW. 
 
 
Directeur,     Voorzitter,  
 
 
 
 
M.W. Heemskerk    C.L.K. Rijsdijk 


